I beni immobili posti in asta possono essere visitati previa prenotazione da effettuarsi esclusivamente 
inviando una mail all’indirizzo tecnico@spes.pd.it.  

PREZZO A BASE D’ASTA 
Il prezzo di ogni singolo Lotto posto a base d’asta è il seguente: 

Lotto 1 - €. 98.000,00 (novantaottomila/00), 
Lotto 2 - €. 210.000,00 (duecentodiecimila/00),  
Lotto 3 - €. 126.000,00 (centoventiseimila/00),  
Lotto 4 - €. 15.000,00 (quindicimila/00),  

mailto:tecnico@spes.pd.it

Lotto 5 - €. 63.000,00 (sessantatremila/00),  
Lotto 6 - €. 16.000,00 (sedicimila/00),  
Lotto 7 - €. 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00),  
Lotto 8 - €. 25.000,00 (venticinquemila/00),  
Lotto 9 - €. 42.000,00 (quarantaduemila/00),  

il prezzo a base d’asta di tutti i lotti è da considerarsi tasse e onorari di compravendita esclusi; 

TERMINI E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA RICHIESTA DI PARTECIPAZIONE 
ALL’ASTA 
I concorrenti che intendono partecipare all’asta per l’acquisto del lotto descritto, dovranno far

[...]

783/1908 nonché dall’art. 30 del R.D. n. 454/1909, i concorrenti 
dovranno, a pena di esclusione dalla gara, effettuare preventivamente, a titolo di garanzia, un 
deposito infruttifero, quantificato nel 10% dell’importo a base d’asta: 

LOTTO 1 – Cauzione di euro 9.800,00 (novemilaottocento/00) 
LOTTO 2 – Cauzione di euro 21.000,000 (ventunomila/00) 
LOTTO 3 – Cauzione di euro 12.600,00 (dodicimilaseicento/00) 
LOTTO 4 – Cauzione di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 
LOTTO 5 – Cauzione di euro 6.300,00 (seimilatrecento/00) 
LOTTO 6 – Cauzione di euro 1.600,00 (milleseicento/00) 
LOTTO 7 – Cauzione di euro 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00) 
LOTTO 8 – Cauzione di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
LOTTO 9 – Cauzione di euro 4.200,00 (quattromiladuecento/00) 

La cauzione prestata mediante fideiussione bancaria o assicurativa, dovrà avere validità di almeno 180 
giorni dalla data di presentazione delle offerte, che preveda espressamente la rinuncia al beneficio 
della preventiva escussione del debitore principale, di cui all’art.